
 

 

Zápis z jednání Komise Klubů 

Přítomen: Jiří Hýža (JH), Martin Srdínko (MS), Jan Hejna (JH-2), Karel Luksch (KL), Martin Soušek (MS), 
Kateřina Vainert (KV), Milan Šorm (MŠ) 

Omluven: Martin Žižka 

Host: Martin Malec, Ivan Kováč, Alexandr Pacek, Petr Přikryl, Richard Kafka, Vladimír Rozsypal,  

Jednání on-line přes Teams 

Jednání proběhlo dle jednacího řádu B09 13.11.2023 prostřednictvím aplikace Microsoft Teams 

1. Regionální organizace- (aktuální stav)  
 
Regionální Organizace Reg.číslo Svolává Termín svolání 
RO CŠJ Praha a Středočeský kraj 11,12 Martin Soušek 18.10. 
RO ČSJ Jihočeský kraj 13 Karel Luksch 01.06. 
RO ČSJ Plzeňský a Karlovarský kraj 14,15 Kateřina Vainert 4.11. 
RO ČSJ Ústecký a Liberecký kraj 16,17 Martin Žižka 18.11. 
RO ČSJ Královéhradecký a Pardubický kraj 18,19 Martin Srdínko 17.10. 
RO ČSJ Vysočina a Jihomoravský kraj 20,21 Radim Vašík 24.10. 
RO ČSJ Olomoucký a Zlínksý Kraj 22,23 Petr Přikryl 28.11. 
RO ČSJ Moravskoslezský kraj 24 Jan Hejna 01.08. 

 
2. Povodí- nájemní smlouvy (aktuální stav) 

V této věci byla vypracována „Důvodová zpráva pro úpravu užívacích vztahů k pozemkům 
v zátopovém pásmu“ 

ČSJ bude zastupovat kluby při jednání s Ministerstva financí, které stanovuje výše nájemného stát-
ních pozemků.  

a. Kluby zašlou na ČSJ platné nájemní smlouvy 
b. Kluby pověří ČSJ zastupováním ve věci užívání pozemků v zátopových oblastech. Vzor plné 

moci je přílohou tohoto zápisu. 
c. Kluby, které jsou v jednání s povodími o nových smlouvách zašlou odpověď dle vzoru v pří-

loze tohoto zápisu s odvoláním na §4 odst.5) zák. č. 115/2001 sb 
 

3. LODM 
Seznam zástupců krajů, kteří komunikují s příslušným krajským školským nebo jiným úřadem, který 
má za daný kraj organizaci výpravy pro LODM na starosti. 
 

Název (dle rejstříku) Kontaktní osoba kontaktní mail kontaktní telefon Sdílená osoba mail tel 

Praha Pavel Schwarz schw.p@seznam.cz +420603789545 Martin Sousek sousek@sailing.cz +420603445829 

Středočeský kraj Zdeněk Parůžek paruzek.zdenek@seznam.cz +420606819345 Martin Sousek sousek@sailing.cz +420603445829 

Jihočeský kraj Michal Lojka lojka@sailing.cz +420774912125       



Plzeňský Kraj Ivan Dragoun ivan.dragoun@volny.cz +420603820195       

Karlovarský Kraj Kateřina Vainert katerina_v@centrum.cz  +420604485737       

Ústecký kraj Martin Žižka mzizka@tiscali.cz  +420602144753       

Liberecký kraj Martin Žižka mzizka@tiscali.cz  +420602144753       

Královehradecký kraj Miloš Kormunda kormunda@gmail.com  +420602494722       

Pardubický kraj Martin Srdínko predseda.ksj@ycpardubice.cz +420737271405       

Kraj Vysočina Richard Kafka richard.kafka@email.cz +420602528190       

Jihomoravský kraj Milan Šorm sorm@sailing.cz +420725268968       

Olomoucký kraj Vladimir Rozsypal rozsypal.v@seznam.cz +420607510637       

Zlínský kraj Michal Daněk md.dandy@seznam.cz +420778543897       

Moravskoslezský kraj Alexandr Pacek pacek@sailing.cz +420602568113       

 
- Do konce roku zástupce Krajů sdělí KL a JH zda naplní všechny kategorie. 
- V případě potřeby o zapůjčení lodě na LODM kontaktuje příslušný zástupce krajů JH  
- JH prověří možnost zapůjčení lodí pro Kraje, které projeví zájem a nemají danou loď třídy k 

dispozici 
 

4. Úprava Registračního řádu B3– bude svolána pracovní skupina, která připraví návrhy na 
úpravu RŘ- KK+ Radim Vašík, Václav Brabec,  
Zodpovědná osoba za Svolání Jiří Hýža 

 
5. Různé 

a. Úprava Soutěžního řádu- bude vytvořena pracovní skupina  
KK+Barbora Krejčiříková, Martin Soušek, Marek Pavlovský, Vašek Brabec  
 
 


